

**Extinderea bvd. Mircea cel Batrin cu prelungirea
liniei de troleibuze pina la str. Bucovinei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № № 2956-21-1-4
Trasare si pichetare

Valoarea de deviz 10 557,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	OD11A	Pichetarea provizorie a traseului liniei de drum (=3600+900+2150+519.6+924+400=)	m	8 494,000	0,69	5 846,10
		Total Inclusiv salariu				5 846,10 5 846,10

		Total	lei	5 846,10
		Asigurarea medicala sociala	24 %	1 403,06
		Total		7 249,16
		Cheltuieli de regie	14,5 %	1 051,12
		Total		8 300,28
		Beneficiu de deviz	6 %	498,02
		Total		8 798,30
		TVA	20 %	1 759,65
		Total deviz: Inclusiv salariu		10 557,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea bvd. Mircea cel
Batrin cu prelungirea liniei de
troleibuze pina la str. Bucovinei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № № 2956-21-1-4
Trasare si pichetare

Valoarea de deviz 10 557,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № № 2956-7-5:				

Manopera :

1.	123456787	Ingener proiectant categoria I	h-om.	22,934	84,97	1 948,70
2.	123456788	Topograf categoria a III	h-om.	22,934	84,97	1 948,70
3.	123456789	Topograf categoria 1	h-om.	22,934	84,97	1 948,70
		Total manopera				5 846,10
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	5 846,10
Asigurarea medicala sociala	24 %	1 403,06
Total		7 249,16
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 051,12
Total		8 300,28
Beneficiu de deviz	6 %	498,02
Total		8 798,30
TVA	20 %	1 759,65

Total deviz: 10 557,95

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Extinderea bvd. Mircea cel Batrin cu
prelungirea liniei de troleibuze pina la str. Bucovinei

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	OD11A	Pichetarea provizorie a traseului liniei de drum (=3600+900+2150+519,6+924+400=)	m			0,69
	123456789	Topograf categoria 1	h-om.	0,0027	84,97	0,23
	123456788	Topograf categoria a III	h-om.	0,0027	84,97	0,23
	123456787	Ingener proiectant categoria I	h-om.	0,0027	84,97	0,23
		Total	lei			5 846,10

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.